

Paripueira – Alagoas, 20 de SETEMBRO de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Jurandir Duarte da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Paripueira/ Alagoas.

Através do presente estou anexando documento comprobatório de despesa realizada por minha pessoa no mês de **SETEMBRO** de 2018 se enquadrando nas despesas relacionadas na Resolução que criou a Verba Indenizatória de Atividade Parlamentar, por esse motivo venho requerer de V. Ex^a a liberação da Verba Indenizatória do mês de SETEMBRO de 2018 no Valor de R\$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais).

No aguardo das providências, venho externar meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PAULO HENRIQUE DORTA MELO DOS SANTOS

Vereador

RECIBO

Valor R\$ 1.300,00

Recebi do Senhor PAULO HENRIQUE DORTA MELO DOS SANTOS, CPF 008.104.174-80, a importância de R\$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), correspondente aos meus serviços prestados de Assessora Parlamentar do mesmo, durante o mês de SETEMBRO de 2018.

Paripueira - Alagoas, 28 de SETEMBRO de 2018.

Dayse Xavier da Silva
DAYSE XAVIER DA SILVA

CPF 066.057.464-06

COX GAMA LTDA CNPJ: 12.518.476/0001-12
 ASSIS CHATEAUBRIAND 4260 PRADO MACEIO, AL
 Fone (011) 3326-2099
 Documento Aux. da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

EMITIDA EM CONTINGENCIA
 Pendente de autorização

Código	Descrição	Qtde	UN	VI	Unit	VL Item
810101001	COMB ETANOL ALCOOL Bic	42,21	L	3,359		141,78
Qtde. total de itens						1
Valor total (R\$)						141,78
Valor a Pagar (R\$)						50,00
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR PAGO (R\$)
DINHEIRO						141,78
Troco R\$						0,00

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://nfce.sefaz.al.gov.br/consultaNFce.htm>
 2718091251947600011265005000984425365834385

CONSUNIDOR: 008.104.174-80
 NFC-e nº: 000384425 Série 005 20/09/2018 17:04:18
 EMITIDA EM CONTINGENCIA
 Pendente de autorização



Tributos aproximados: R\$ 25,52 (18,00%) Federal R\$ 35,45 (25,00%) Estadual R\$ 0,00 (0,00%) Municipal - Fonte: IBPT - AL
 R50781VENDEDO: LAISE NATALIA DA SILVA BICO: 03 vEncIncl: 102670
 vEncFin: 102691

Linx Sistemas - AutoSystem 3.2.5.32 www.linx.co.br

COX GAMA LTDA CNPJ: 12.518.476/0001-12
 ASSIS CHATEAUBRIAND 4260 PRADO MACEIO, AL
 Fone (011) 3326-2099
 Documento Aux. da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

EMITIDA EM CONTINGENCIA
 Pendente de autorização

Código	Descrição	Qtde	UN	VI	Unit	VL Item
320102001	COMB GASOLINA COMUM B1	10,551	L	4,749		50,10
Qtde. total de itens						1
Valor total (R\$)						50,10
Valor a Pagar (R\$)						50,10
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR PAGO (R\$)
CARTAO DEBITO						50,10
Troco R\$						0,00

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://nfce.sefaz.al.gov.br/consultaNFce.htm>
 27180912519476000112650050009841933678384384

CONSUNIDOR: 008.104.174-80
 NFC-e nº: 000384193 Série 005 20/09/2018 09:33:21
 EMITIDA EM CONTINGENCIA
 Pendente de autorização



Tributos aproximados: R\$ 6,74 (13,45%) Federal R\$ 14,53 (29,00%) Estadual R\$ 0,00 (0,00%) Municipal - Fonte: IBPT - AL
 R50781VENDEDO: LAISE NATALIA DA SILVA BICO: 03 vEncIncl: 102670
 vEncFin: 102691

Linx Sistemas - AutoSystem 3.2.5.32 www.linx.co.br

CNPJ 05.901.009/0001-87 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
 MELO DOS ANJOS
 RUA FORMOSA, 1985 PONTA GROSSA, MACEIO, AL.
 IE 241035317

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

#	COD	DESCRICAO	QTD	UN	VL UN	VL TOTAL
001	1695	GASOLINA COMUM 3.19 l x 4.73			15,08	
		Acrescimo			+ 0,01	
		Valor liquido			15,09	
002	1695	GASOLINA COMUM 1.06 l x 4.73			5,01	
003	1695	GASOLINA COMUM 2.13 l x 4.73			10,07	
004	1694	GASOLINA ADITIVADA 2.12 l x 4.73			10,03	
005	1693	ETANOL COMUM 15.363 l x 3.25			50,03	
006	1695	GASOLINA COMUM 16.92 l x 4.73			80,03	
007	1693	ETANOL COMUM 9.22 l x 3.25			29,97	
QTD. TOTAL DE ITENS 7						
Valor Produtos						200,22
Descontos						0,00
Acrescimos						0,01
VALOR A PAGAR						200,23
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR
Dinheiro						200,23

Consulte pela chave de acesso em:
<http://nfce.sefaz.al.gov.br/consultaNFce.htm>
 2718.0905.9010.0000.0197.6500.1000.1245.9617.8253.4789

CONSUNIDOR CPF: 008.104.174-80



NFC-e nº: 000.124.506 - Série: 001
 Emissão: 12/09/2018 - Via do Consumidor
 Protocolo de Autorização: 32718012254440.12/09/2018.13.52.42

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 81,72
 Trib aprox R\$ 26,89 Federal e 54,83 Estadual Fonte:
 IBPT/empresometro.com.br F3L1P3. Dados do abastecimento
 nBico 2. vEncIncl 3430744.250. vEncFin 3430747.440
 nBico 2. vEncIncl 3430747.440. vEncFin 3430748.500
 nBico 3. vEncIncl 2279998.700. vEncFin 2280000.830
 nBico 3. vEncIncl 1288594.520. vEncFin 1288596.850
 nBico 4. vEncIncl 605697.680. vEncFin 605713.370
 nBico 6. vEncIncl 1751862.470. vEncFin 1751879.400
 nBico 4. vEncIncl 605713.370. vEncFin 605722.800.

CNPJ 05.901.009/0001-87 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
 MELO DOS ANJOS
 RUA FORMOSA, 1985 PONTA GROSSA, MACEIO, AL.
 IE 241035317

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

#	COD	DESCRICAO	QTD	UN	VL UN	VL TOTAL
001	1695	GASOLINA COMUM 8.74 l x 4.699			40,70	
		Acrescimo			+ 0,00	
		Valor liquido			40,70	
002	1694	GASOLINA ADITIVADA 1.48 l x 4.699			51,30	
003	1695	GASOLINA COMUM 21.29 l x 4.699			100,00	
005	2248	CHICLETES 1 un x 0,50			0,50	
QTD. TOTAL DE ITENS 3						
Valor Produtos						199,00
Descontos						0,00
Acrescimos						0,00
VALOR A PAGAR						199,00
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR
Dinheiro						199,00

Consulte pela chave de acesso em:
<http://nfce.sefaz.al.gov.br/consultaNFce.htm>
 2718.0905.9010.0000.0197.6500.1000.1263.2192.9849.8177

CONSUNIDOR CPF: 008.104.174-80



NFC-e nº: 000.126.321 - Série: 001
 Emissão: 20/09/2018 - Via do Consumidor
 Protocolo de Autorização: 327180113159211.25/09/2018.11.29.50

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 17,48
 Trib aprox R\$ 5,55 Federal e 11,93 Estadual Fonte:
 IBPT/empresometro.com.br F3L1P3. Dados do abastecimento
 nBico 2. vEncIncl 3436229.850. vEncFin 343631.780
 nBico 4. vEncIncl 608737.420. vEncFin 608737.830
 nBico 2. vEncIncl 3436631.780. vEncFin 3436638.130
 DANF EM CONTINGENCIA. IMPRESSO EM OCORRÊNCIA DE PROBLEMAS TECNICOS

CNPJ 05.901.009/0001-87 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
 MELO DOS ANJOS
 RUA FORMOSA, 1985 PONTA GROSSA, MACEIO, AL.
 IE 241035317

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

#	COD	DESCRICAO	QTD	UN	VL UN	VL TOTAL
001	1695	GASOLINA COMUM 8.74 l x 4.699			40,70	
		Acrescimo			+ 0,00	
		Valor liquido			40,70	
002	1694	GASOLINA ADITIVADA 1.48 l x 4.699			51,30	
003	1695	GASOLINA COMUM 21.29 l x 4.699			100,00	
005	2248	CHICLETES 1 un x 0,50			0,50	
QTD. TOTAL DE ITENS 3						
Valor Produtos						199,00
Descontos						0,00
Acrescimos						0,00
VALOR A PAGAR						199,00
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR
Cartão Crédito						199,00

Consulte pela chave de acesso em:
<http://nfce.sefaz.al.gov.br/consultaNFce.htm>
 2718.0905.9010.0000.0197.6500.1000.1203.9614.5084.4577

CONSUNIDOR CPF: 008.104.174-80



NFC-e nº: 000.120.396 - Série: 001
 Emissão: 25/09/2018 - Via do Consumidor
 Protocolo de Autorização: 327180113159211.25/09/2018.11.29.50

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 84,79
 Trib aprox R\$ 26,89 Federal e 57,91 Estadual Fonte:
 IBPT/empresometro.com.br F3L1P3. Dados do abastecimento
 nBico 2. vEncIncl 3414865.050. vEncFin 3414873.820
 nBico 2. vEncIncl 3414873.820. vEncFin 3414884.760
 nBico 3. vEncIncl 125297.780. vEncFin 1252939.150
 nBico 4. vEncIncl 6078.390. vEncFin 607869